
GARGOYLE: Červený létající ďábel. Existuje ve dvou verzích - obyčejný a 

ohnivý. Obyčejný přilétne k vám a škrábe, ohnivý po vás chrlí firebally.   

 

GOLEM: Velká hrouda kamenní. Existují opět dvě verze - obyčejný po vás 

škrábe a Nitrogolem střílí ohnivou lebku. Jde o řízenou střelu, takže 

nestůjte zbytečně před ním. Někdy jsou tito chlápkové částečně 

neviditelní. 

Po zabití někdy vypadne munice do ELVENWAND. 

 

UNDEAD WARRIORS: Kostlivec se sekerou, na tohle stvoření si dejte 

obzvlášť bacha, opět může být neviditelný a vrhá dva druhy seker - zelené 

a červené. Na červené si dejte velice pozor. Po zabití z něho vypadne 

munice do CROSSBOW. 

 

SABRECLAW: Vzhledově připomíná vetřelce se škorpióním ocasem. Nestřílí, 

neumí létat, ale je velmi hbitý a pokud se k vám dostane, tak to hodně 

bolí. Po zabití z něho vypadne munice do HELLSTAFF.  

 

WEREDRAGON: Vypadá jak býk. Drsňák, který je pomalý a silný. Střílí 

ohnivé koule s bolestivými následky. Po zabití můžete získat munici do 

CROSSBOW. 

 

OPHIDIAN: Hadovitý tvor s trojzubcem, pomalý, ale nebezpečný. Střílí tři 

perlovité střely, pokud vás zasáhnou, tak jste jednou nohou v hrobě. Jde 

docela o nebezpečného tvora, tak si dejte bacha. Po zabití můžete získat 

munici do PHOENIX ROD. 

 

DISCIPLE OF D'SPARIL: Slabší verze kouzelníků, střílí tři řízené střely, 

není nebezpečný, jenom mu nechoďte na oči. Po zabití získáte munici do 

DRAGON´S CLAW. 

 

IRONLICH: Velká létající hlava, boss první epizody. Má mnoho četné útoky, 

prvním je tornádo - lze před ním v pohodě uhnout, druhá je ohnivá stěna - 

tak to je něco jiného a třetím je modrá koule, která se po chvíli rozletí 

na mnoho malých modrých šípů, před kterými se těžko uhýbá. 

 

MAULOTAUR: Boss druhé epizody. Extrémně silný, ale pomalý. Dva útoky, 

první je proud ohně směřující k vám a druhý je pět letících fireballů. Na 

tohohle si dejte velký bacha, je velmi silný. 

 

D'SPARIL: Boss třetí epizody. Je ze všech nejnebezpečnější, při setkáním 

s nim sedí na obludě, která po vás chrlí oheň. Po zabití obludy se tento 

kouzelník teleportuje pryč, pak se objevuje na různých místech v aréně a 

střílí po vás blesky. Současně vyvolává své druhy DISCIPLE OF D'SPARIL. 


